
ΔΛΛΗΝΙΚΗ ΓΗΜΟΚΡΑΣΙΑ

ΤΠΟΤΡΓΔΙΟ ΤΓΔΙΑ΢

3η Τ.Π.Δ.  ΜΑΚΔΓΟΝΙΑ΢

ΓΔΝΙΚΟ  ΝΟ΢ΟΚΟΜΔΙΟ ΓΡΔΒΔΝΩΝ  

Α/Α
ΜΟΝΑΔΙΚΟ΢ 

ΑΡΙΘΜΟ΢ Α΢ΘΕΝΗ
ΕΙΔΟ΢ ΧΕΙΡΟΤΡΓΕΙΟΤ ΚΑΣΗΓΟΡΙΑ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΚΛΙΝΙΚΗ΢ 

ΕΚΣΙΜΗ΢Η΢

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΕΚΣΕΛΕ΢Η΢ 

ΧΕΙΡΟΤΡΓΕΙΟΤ

1 1211423291 ΧΟΛΟΚΤ΢ΣΕΚΣΟΜΗ 2 23/1/2023 14/2/2023

2 1221421734 ΒΟΤΒΩΝΟΚΗΛΗ (ΔΕ) 2 23/1/2023 14/2/2023

3 1131421072 ΕΠΙΘΗΛΙΩΜΑ ΜΕΣΩΠΟΤ 2 1/2/2023 14/2/2023

4 1141423042 ΢ΠΙΛΟ΢ ΚΝΗΜΗ΢ 1 1/2/2023 14/2/2023

5 1211621517 ΧΟΛΟΚΤ΢ΣΕΚΣΟΜΗ 2 25/1/2023 16/2/2023

6 1321620703 ΢ΠΙΛΟ΢ ΡΑΧΗ΢ -ΕΚΣΟΜΗ 3 30/1/2023 16/2/2023

7 1231621315 ΟΜΦΑΛΟΚΗΛΗ 2 27/1/2023 16/2/2023

8 1241621500
ΤΠΟΣΡΟΠΗ ΠΛΑΚΩΔΟΤ΢ ΚΡΟΣΑΦΙΚΗ΢ ΧΩΡΑ΢ 

(ΑΡ)
2 1/2/2023 16/2/2023

9

10

ΛΙ΢ΣΑ ΧΕΙΡΟΤΡΓΕΙΟΤ 
ΑΠΌ 13/2/2023 ΕΩ΢ 17/2/2023

ΧΕΙΡΟΤΡΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ



Α/Α
ΜΟΝΑΔΙΚΟ΢ 

ΑΡΙΘΜΟ΢ Α΢ΘΕΝΗ
ΕΙΔΟ΢ ΧΕΙΡΟΤΡΓΕΙΟΤ ΚΑΣΗΓΟΡΙΑ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΚΛΙΝΙΚΗ΢ 

ΕΚΣΙΜΗ΢Η΢

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΕΚΣΕΛΕ΢Η΢ 

ΧΕΙΡΟΤΡΓΕΙΟΤ

1

2

3

4

5

6

7

Α/Α
ΜΟΝΑΔΙΚΟ΢ 

ΑΡΙΘΜΟ΢ Α΢ΘΕΝΗ
ΕΙΔΟ΢ ΧΕΙΡΟΤΡΓΕΙΟΤ ΚΑΣΗΓΟΡΙΑ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΚΛΙΝΙΚΗ΢ 

ΕΚΣΙΜΗ΢Η΢

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΕΚΣΕΛΕ΢Η΢ 

ΧΕΙΡΟΤΡΓΕΙΟΤ

1
4211620739 ΚΤ΢ΣΕΟ΢ΚΟΠΗ΢Η 2 31/1/2023 16/2/2023

2

3

4

5

ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

ΟΤΡΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ



6

Α/Α
ΜΟΝΑΔΙΚΟ΢ 

ΑΡΙΘΜΟ΢ Α΢ΘΕΝΗ
ΕΙΔΟ΢ ΧΕΙΡΟΤΡΓΕΙΟΤ ΚΑΣΗΓΟΡΙΑ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΚΛΙΝΙΚΗ΢ 

ΕΚΣΙΜΗ΢Η΢

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΕΚΣΕΛΕ΢Η΢ 

ΧΕΙΡΟΤΡΓΕΙΟΤ

1 2211321040 ΑΦΑΙΡΕ΢Η ΠΟΛΤΠΟΔΑ-Δ.Θ.Α 2 15/12/2023 13/2/2023

2 2221323428 Δ.Θ.Α 2 26/1/2023 13/2/2023

3

4

5

6

Α/Α
ΜΟΝΑΔΙΚΟ΢ 

ΑΡΙΘΜΟ΢ Α΢ΘΕΝΗ
ΕΙΔΟ΢ ΧΕΙΡΟΤΡΓΕΙΟΤ ΚΑΣΗΓΟΡΙΑ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΚΛΙΝΙΚΗ΢ 

ΕΚΣΙΜΗ΢Η΢

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΕΚΣΕΛΕ΢Η΢ 

ΧΕΙΡΟΤΡΓΕΙΟΤ

1

2

3

Ω.Ρ.Λ

ΓΤΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ/ΜΑΙΕΤΣΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

ΠΝΕΤΜΟΝΟΛΟΓΙΚΑ



Α/Α
ΜΟΝΑΔΙΚΟ΢ 

ΑΡΙΘΜΟ΢ Α΢ΘΕΝΗ
ΕΙΔΟ΢ ΧΕΙΡΟΤΡΓΕΙΟΤ ΚΑΣΗΓΟΡΙΑ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΚΛΙΝΙΚΗ΢ 

ΕΚΣΙΜΗ΢Η΢

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΕΚΣΕΛΕ΢Η΢ 

ΧΕΙΡΟΤΡΓΕΙΟΤ

1

1

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΚΟ


